96年度宜蘭縣順安國中健康促進學校經費概算表
	項目
	單位
	單價
	數量
	小計
	用途或規格說明

	鐘點費
	小時
	1200
	6
	7200
	1. 辦理健康飲食講座（1200*1）

2. 辦理愛滋病防治講座（1200*1）

3. 辦理全校有氧舞蹈月活動（1200*4）

4. 辦理兩性教育講座（800*4）

5. 辦理性教育講座（1600*2）
辦理訓練、研討活動之授課鐘點費請

依「軍公教人員兼職交通費及講座鐘點費支給規定」辦理

1. 外聘講師鐘點費1600。

2. 內聘講師鐘點費800。 

3. 授課時間每節為五十分鐘，其連續上課二節者為九十分鐘，未滿者減半支給。

	
	
	800
	4
	3200
	

	
	
	1600
	2
	3200
	

	交通費
	   趟
	4486
	1
	486
	自強號台北往返

	資料費
	包
	99
	2
	198
	印製課程資料、問卷所需紙張

	雜費（佔上列項目總合5﹪）
	式
	
	1
	716
	原子筆、A4影印紙、文具、紙張、成果相片、耗材資料夾等


承辦人員︰          主任︰         主計︰          校長︰
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